A DUCE BAVARIAE.

Ioan. Covillonius, Flander, Insulensis, ex Soc. Iesu.

PROCURATORES EPISCOPORUM ABSENTIUM.

Marchantus, D. Th., pro Illustr. Card. de Mendoza Episc. Burgensi, Io. Gothardus, Clericus saecularis Germanus, pro Episc. Ratisbonensi.

Georg. Hochenwarter, Clericus saecul., D. Th., Suffraganeus pro Episc. Basiliensi.

Fr. Felicianus Ningerda, a Morbinio, Ord. Praed., pro Ill. Dom. Salisburgensi Orator.

Petrus Camel, D. Th., Canonicus Malacitanus, pro Reverend. Malacitano.

I. Delgadus, D. Th., Canonicus Tudensis, pro D. I. de S. Amiliano Ep. Tudensi.

Gaspar Cardallius, Villalpandens, Segobiensis, D. Th., pro Episc. Abulensi.

Fr. I. de Ludenna, D. Th., Ord. Praed., pro Episc. Seguntino.

Fr. Franc. Orantes, Lector Vallisoleti, Ord. Min., pro Episc. Palentino.

Caesar Ferrantius, Suessanus, Doctor Theol., pro Episcopo Suessano apud R. Ilerdensen.

PROCURATORES ORDINUM.

Io. Contignon, Doctor Gallus, Procurator Ord. Cluniacensis, postea Prior Maior.

Nic. Boucherat, Gallus, Prior Monasterii de Recluso, Procurator Gen. Ord. Cisterciën., postea eiusdem Ordinis Abbas Generalis.

THEOLOGI SAECULARES,

ET DOCTORES IURIS CANONICI.

Georg. Girard, Gallus, Doctor Theol., cum Reverend. Andegavensi.

Gentian. Hervetus, Gallus Aurelianensis, cum Illustriss. et R. Cardinale a Lotharingia. Fuit postea Canonicus Rhemensis.

Franc. Sancius, Decanus Facult. Theologiae, et Canonicus Salmanticensis, cum R. Salmanticensi.

Marc. Guerra, Consentinus Calaber, Presb. saecularis, cum Episc. S. Marti.

Fed. Pendasius, cum Ill. Card. de Mantua, Legato S. Concilii.

Io. Franc. Lombardus, cum Ill. Card. Seripando, Legato S. Concilii. Petrus Mercatus, Theol., cum R. Vicensi.

Trigillus, Doctor Theol., Canonicus Legionensis, cum R. Legionensi. Sobannus, Doctor Theol., cum R. Legionensi.

Ant. Letonius, Doctor Theol., cum R. Conimbricensi.

Petrus Fontidonius, Segoviensis, Canonicus Salmantinus, Doctor Theol., cum R. Salmantino.

Io. Villetta, doctor Theol., cum R. Barcinonensi.

Io. Fonseca, Doct. Theol., cum R. Archiep. Granaten.

Mich. Oroncuspe, D. Th., cum R. Episc. Pamplionensi.

Alph. Fernandez de la Guerra, Hispanus, Doctor Theol. cum R. Guadizien.

Mich. Ytero, D. I. U., cum Episcopo Pamplionensi.

Josephus Puebla, Doctor Theol., cum Episc. Cibatensis.

I. Chacon, D. I. Canonici, cum Episc. Almeriensi.
Ant. Garsias, Doctor Theol., cum Episc. Ovetensi.
Benedictus Arius Montanus, Ord. S. Iacobi, Doct. Theol. cum R. Segobicensi.
Io. Barcellona, Theol., cum Episc. Uscellensi.